E iEST" O RECEBIMENTO PROT. N°
EM  	og 	de 20_12

e 	 straelv a

&PROVADO (A) NA SESSÃO tr.  Q1 J. r,
DE .121/12a08  imin~
VOTOS CONTRA

MESA DA 	oa j €18

1.,RESUENTE

111 	 CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Av. Apolônio Sales, 495, Centro, CEP. 48.601-200, Paulo Afonso
GABINETE DO VER. JEAN ROUBERT

MOÇÃON°.  104 /2023.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz
inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE PESAR, pelo falecimento do Sr.
JOSÉ FLORENTINO FERREIRA, ocorrido no dia 0610812023.

Este Vereador se une aos seus familiares e amigos neste momento, rogando

a Deus que de forças e coragem aos corações enlutados com a perda deste

ente tão querido.

"A sua memória, porém, estará sempre viva no coração de todos".

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 07 de agosto de 2023.

ri-

ean oubert Félix Nát

	00000001